



Kartuzy, dnia 30.11.2016 r.

L. dz. 10683/26.

Wyjaśnienie pytań

w sprawie postępowania przetargowego nr 2.12.2016. Nazwa zadania: Dostawa jednego fabrycznie nowego samochodu typu Furgon 4x4

Pytanie. Czy dopuszcza się gwarancję na 2 lata lub 120 000 km

Odpowiedź: Zamawiający uznaje sugestię Wykonawcy i zmienia zapis dotyczący gwarancji w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Najkrótszy możliwy okres gwarancji jakości - 24 miesiące: mechaniczna, na silnik i podzespoły. Z zastrzeżeniem, że przebieg objęty gwarancją to minimum 120 000 km, w zależności co nastąpi szybciej.

Pytanie. Wysokość zewnętrzna będzie zależna od belki led , a wewnątrz pojazd ma wys. 1894 mm. Czy dopuszczacie taką wys.?

Odpowiedź: Zamawiający uznaje sugestię Wykonawcy i zmienia w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczący przestrzeni ładunkowej.

Wysokość przestrzeni ładunkowej od 1750 mm do 1900 mm.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami zamawiający informuje jednocześnie o przedłużeniu terminu składania ofert. **Nowy termin to: 2016-12-08 do godz. 12:00.** Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz.12:00. Pozostałe ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu po upływie, którego zamawiający może pozostawić ewentualny kolejny wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji, bez rozpoznania.

PREZES ZARZĄDU
Tadeusz Ostaneck